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
8-903-240-68-35

ПОРОСЯТА домашняя свинина  /
т. 8-903-789-82-85 

ПРОДАМ шотландских котят  /
8-985-166-27-00 

ТЕЛКУ 8-905-788-09-63 9 мес. /

ЩЕНКОВ  йорка и бивер йорка  /
903-578-71-23 www.sobakivklinu.ru

ШОТЛАНДСКИЙ  кот на вязку  /
8-985-166-27-00

Добрый, ласковый, немолодой 
пес Кузьмич ищет любящую семью

Эту собаку волонтеры вы-
везли на передержку перед де-
кабрьскими морозами. Можно 
сказать, пес сам попросил их об 
этом. И они услышали!

Мистер обаяние! Немо-
лодой пес Кузьмич, бывший 
домашний, потерявший хо-
зяина и оказавшийся в Ко-
жуховском муниципальном 
приюте, ищет любящего хо-
зяина и теплый дом. Внешне 
напоминает Чебурашку на 
пенсии и известного песо-
нажа из мультика «Жил был 
пес». Добрый, ласковый, 
все понимающий и мудрый! 
Внимательно выслушает 
вас и подарит тепло свое-
го сердца! Ничего не будет 
грызть и портить, носиться 
по дому и топать как слон. Со 
всеми найдет общий язык - и 
с собаками, и с кошками. Осо-

Он потерял свою семью и попал в 
приют. Долгих три года Магнат бо-
ролся с голодом, холодом, отсутстви-
ем добрых рук хозяина. По неосторож-
ности обслуживающего персонала 
Магнат получил травму лапы, а за-
тем пережил ампутацию. Магнат 
очень хотел жить, но отчаяние поч-
ти сломило его. Он замкнулся. 

Неравнодушные люди за-
метили его и решили дать ему 
шанс обрести семью. Магната 
вывезли из приюта. Во времен-
ном доме его научили вновь 
доверять людям. Он снова 
научился радоваться простым 
вещам: солнышку, снегу, траве. 
Он снова научился играть, он 
любит общаться с временной 
хозяйкой, он любит, когда его 
гладят.

Лапка, частично ампутиро-
ванная ниже пяточного сустава, 
его не беспокоит, не мешает 
ему играть, бегать. В остальном 
Магнат абсолютно здоров, что 

Магнат. Пес-инвалид

бых проблем со здоровьем 
нет, но любит тепло, как и все 
старики. Не в будку! Возраст 

10-12 лет. Кастрирован. Рост 
45-50 см.

Тел. 8-916-160-53-81. 

подтвердили ветврачи. Кроме 
того, он привит, кастрирован. 
Рост 45-50 см в холке.

Магнат - здоровый молодой 
пес, гордый, ласковый, кон-
тактный с другими животными. 
Послушный, не агрессивный. 
Будет преданно любить только 
свою семью.

Спешите делать добро: при-

мите в свою семью собаку-
инвалида, подарите ему тепло 
семейного очага, тепло и заботу 
ваших рук!

Магнат находится на времен-
ной квартирной передержке. 
Территориально - ст. метро Ал-
туфьево.

Тел. 8-916-160-53-81. 
Ирина (ИрИв)

ПОМОЩЬ
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НЕДВИЖИМОСТЬ
продам
Клин, районАТН “ЗЕЛЕНЫЙ 

ГОРОД”
УЧАСТКИ, ДОМА, ДАЧИ, 
КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

8-499-733-21-01 

8-967-107-65-24, 8-964-500-55-16, 
8-903-794-44-20

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

Агентство недвижимости 

«МОСКОВИЯ»
АДРЕС: Г. КЛИН, ЛИТЕЙНАЯ 20, ОФИС 10

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

1,2,3К. КВ в Клину, районе  /
8-903-578-69-13

1-2-3К КВ НОВОСТРОЙКА  /
Высоковск 8-965-341-90-70

1-2-3К. КВ НОВОСТРОЙКИ  /
Клин, Высоковск, Дмитров, 
Солнечногорск, Сходня, 
Андреевка. Цены застрой-
щика! 8-916-579-23-00,                         
8-499-732-00-91

1К КВ 5м-н 2,1                                            /
8-926-187-11-64

1К КВ Воздвиженское  /
2эт пл. 36,5 лодж 6м 1,4м р                
8-916-664-44-13

1К КВ г Высоковск 1й этаж  /
ц 1450 т. 8-903-271-04-53

1К КВ Клин                                        /
8-926-187-11-64

1К КВ центр 15                                 /
8-926-187-11-64

1К. КВ 1,5 млн. руб. Клин  /
8-915-023-07-00

1К. КВ 8-916-840-18-91,  /
8-903-149-77-47

1К. КВ в Высоковске ново- /
стройка 29/16/7 2эт. 1550 
т.р. 8-926-852-24-65

1К. КВ новая 3 года этаж 4,  /
кирп. дом 8-920-151-45-05

1-К. КВ район ц. 940000,  /
8-925-199-17-34

1К. КВ с. Воздвиженское  /
1/3 пан. дома, общ. пл. 33,0 
кв. м санузел раздедьный, 
лоджия, юридически сво-
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